PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O Diretor de Pessoal, no uso das atribuições que lhe são conferidas, CONVOCA os candidatos classificados
no Processo Seletivo Público Simplificado, abaixo citados, para comparecerem no dia 07 de março de
2014, no RH, sala 28, 2º andar da Prefeitura Municipal de Blumenau, na Praça Victor
Konder, 02, Centro, Blumenau, para escolha de vaga. Caso o candidato não compareça na data
determinada, sem aviso ou justificativa, deverá manifestar desistência da vaga ou renunciar à sua
classificação, com entrega dos termos especificados em anexo, no RH, sala 28, 2º andar da Prefeitura
Municipal de Blumenau, até 11/03.

8h30

EDUCAÇÃO INFANTIL – FIM DE FILA NÃO GRADUADOS
Classificação Candidato

759 MARIA LEATRIZ MACHADO FERRAO
760 IDIANE CHAVES
761 FABIANA PASOLD MULLER
762 LIZANDRA DA PARECIDA COMIN TEIXEIRA
763 GEORGIA BEATRIZ WULESNY DE SOUZA
764 GREICE CRISTIANE GEISLER SEIBT
765 FRANCIELE MAXIMIANO DE SOUZA
766 CAROLINE ADRIANE PASTORE
767 TATIANA COSTA MARTINI DA SILVA
768 JANE BARBOSA
769 JULIA BITTENCOURT
770 ANA MARIA PEREIRA
771 ANA PAULA VENTURA
772 BRUNA GABRIELA VOSS
773 SIMEIA LUCIANE DE OLIVEIRA MARTINS
774 TATIANA FELIX GONZALEZ
775 SANDRA REGINA ESTÁCIO
776 MIRIA MARCI WENDERLICH
777 DIANA MEYER
778 LILIA GERMANO PEREIRA
779 PATRICIA MANSKE
780 JUCINARA REGINA BONELLI
781 MARIA DE LOURDES KELLER HAAS
782 SONETE NEIS PITZ

9h
ANOS INICIAIS – NÃO GRADUADOS

Classificação Candidato
111 HILDA INES BEHLING
112 TATIANA HAVERROTH
113 VALDINéIA FREIRE VITEK
114 RAQUEL SCHNEIDER SCHWAMBACH
115 TANIA APARECIDA DA SILVA
116 TATIANA HILLE DOS SANTOS
117 GISELI DA CRUZ ROSA DALAQUA
118 CLAUDIOMIRO MERIM
119 VANESSA DA SILVA RODRIGUES
120 HELENA INA MATOS BELFORT
121 ELISANGELA RIBEIRO DA SILVA
122 CLARISSA KRüGEL ALBARNAZ WISBECK
123 DAíSA DE CARVALHO TUCHTLER DA SILVA

124 ENI AMADO GONçALVES DA SILVA
125 LIZANDRA DA PARECIDA COMIN TEIXEIRA
126 LUCILENE DANA
127 ALESSANDRA DOMBECK SLOMINSKY
128 SANDRA DOLORES AMORIM
129 ALINE ZINI GOMES CUSTODIO
130 TATIANE SCHNEIDER MARQUEZ
131 LIDIANE VIRTUOSO DA SILVA
132 CARINA CABRAL ESTEVAO PORFIRIO
133 CARMEM PENTEADO DO NASCIMENTO
134 CAMILA FERNANDA BACHMANN
135 FRANÇOISE STELLA DO NASCIMENTO

9h30
ANOS INICIAIS – NÃO GRADUADOS

Classificação Candidato
136 CLAUDETE DE FáTIMA BORGES
137 THAIS AMANDA BRUCH
138 NANCY MONTEIRO DE OLIVEIRA TEIXEIRA
139 JOSLAINE MARTINS
140 DANIELA CAROLINE MOMM
141 TATIANA LOURDES DE SOUZA
142 SUELI APARECIDA GOES
143 DAIANE CRISTINE FELISBERTO SOARES AUGUSTO
144 DANIEL DOS SANTOS NARCISO
145 JANAINA DéBORA DAVID
146 CILENE HAERTHEL
147 AGINES MALIKOSKI STEFFENS
148 SILVIA MILENE DA SILVA WUNSCH PEREIRA DO NASCIMENTO
149 CLEISIANI MARILETE CANAL
150 JUCIANA PEREIRA DA SILVA
151 MICHELLE DAIANE ZUGE MARCOLINO
152 GISELE CRISTINA STRITHORST FIORIN
153 GILMAISA CARLOS DO NASCIMENTO
154 BRUNA GABRIELA VOSS
155 DéBORA CRISTINA DA SILVA
156 PATRÍCIA MANZKE
157 MARIA DE LOURDES MARTINA MUNDT
158 NELI FERMIANO CHOJNICKI
159 NEUSA MULLER EUFRáZIO
160 MAGDA POLI RAMOS JUNG

10h
CIÊNCIAS – NÃO GRADUADO

Classificação Candidato
08 DANIEL WILY KAMPHORST
09 KETISILENE VIZENTAINER MACHADO
10 EVA APARECIDA DE JESUS

ENSINO RELIGIOSO – NÃO GRADUADO
Classificação Candidato

10 FRANCISCO JOSé MATIAS
11 CLEVERSON MELLO DA SILVA
12 DAIANA VANDERLéIA CIPRIANI

GEOGRAFIA – NÃO GRADUADO
Classificação Candidato

08 SIDE JOSE PEREIRA

GEOGRAFIA – FIM DE FILA GRADUADO
Classificação Candidato

14 SILVANA MONTIBELLER BURG

Observação:

1) Caso o candidato não possa comparecer na data determinada para escolha de vagas, o mesmo
poderá outorgar poderes especiais para que seu procurador participe do processo, desde que o
mesmo apresente procuração específica (registrada em cartório) contendo as informações do
cargo, concurso e locais de interesse/unidade de lotação.

2) Os candidatos que foram convocados para esta convocação e não escolherem vaga por falta da

mesma, serão convocados novamente para nova escolha.

Blumenau, 05 de março de 2014.

CLÓVIS BACK
Diretor de Pessoal

15 ROBERTO BASEI

HISTÓRIA – GRADUADO

Classificação Candidato
29 ROBERTO SILVA FONSECA
30 MARA REGINA IMROTH
31 JOSIANE SIMãO DA SILVA

MATEMÁTICA – FIM DE FILA GRADUADO

Classificação Candidato
37 MARIA SOLANGE BARON

MATEMÁTICA – FIM DE FILA NÃO GRADUADO
Classificação Candidato

16 ELIO MELIM JUNIOR
17 VANDERLEIA R. BARNI

PORTUGUÊS - GRADUADO
Classificação Candidato

38 KELI CRISTINA GONçALVES
39 ANA CARLA PASSOS COSTA
40 ROSELI DA GRAÇA PERROTTI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU

          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
          DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado(a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste manifestar sua desistência definitiva à vaga conquistada no referido certame.

CPF: ____________________________.

Blumenau, __________________ de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
            DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado(a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste renunciar à nomeação correspondente a sua classificação no referido Processo

Seletivo.

 O renunciante fica ciente que será deslocado para o último lugar da lista de aprovados,

nos termos do Decreto n.º 9291/2010.

 Sua classificação no referido concurso passa a ser  _______________.

 CPF: ____________________________.

Blumenau, __________________ de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente